РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА
АЗЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

21.09.2022 г.                                                                                                             № 23

с. Азей

О создании постоянной комиссии
по Уставу муниципального образования,
мандатам, регламенту и депутатской этике

В целях обеспечения осуществления своих полномочий, руководствуясь статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 35 Устава Азейского муниципального образования, Дума Азейского сельского поселения

РЕШИЛА:
1. Создать постоянную комиссию по Уставу муниципального образования, мандатам, регламенту и депутатской этике на срок полномочий Думы Азейского сельского поселения пятого созыва в количестве   3 человек:
- председатель комиссии – Большакова Светлана Ивановна
- члены комиссии – Левкин Владимир Николаевич
                               – Федотова Ольга Михайловна
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Азейский вестник» и разместить на официальном сайте Азейского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Азейского

сельского поселения                                                                         Т.Г. Кириллова